
Id: TJEOY-PHGJX-DKGSQ-QDRNP-WRSEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/175/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223, j. t. zm. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278) oraz § 21 
ust. 1 załącznika do Uchwały Nr IV/28/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych 
w Szczecinie; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2010 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie, składające się z: 

1. bilansu na dzień 31 grudnia 2010 r. wykazującego po stronie aktywów i pasywów kwotę 
4.532.925,87 zł. (słownie: cztery miliony pięćset trzydzieści dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia pięć 
złotych 87/100); 

2. rachunku zysków i strat za okres od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010 r. wykazującego zysk 
netto w wysokości 243.775,03 zł. (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt 
pięć złotych 3/100); 

3. rozliczenia wyniku bilansowego i podatkowego SP ZOZ Szkół Wyższych za rok 2010 
wykazującego: 
a) bilansowy wynik netto w wysokości 243.775,03 zł. (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące 

siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 3/100), 
b) podatkowy wynik netto w wysokości 327.600,66 zł. (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy 

sześćset złotych 66/100); 
4. informacji dodatkowej. 

§ 2. Zysk finansowy za 2010 r. zostaje podzielony w następujący sposób: 
1. na fundusz nagród 69.297,23 zł. (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 

siedem złotych 23/100); 
2. na fundusz zakładu 174.477,80 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta 

siedemdziesiąt siedem złotych 80/100). 

§ 3. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/175/11 z dnia 27 czerwca 2011 r.

Sprawozdanie finansowe za 2010 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół
Wyższych w Szczecinie

Zalacznik1.pdf




Załącznik do Uchwały Nr IX/175/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r.



























































 









